
 

                              REFERAT 02-21 FRÅ SOKNERÅDSMØTET 16/2-21 

                                               Eiken Kyrkje kl. 19.00 

 

Tilstede: Bernt Rune, Siri, Oddvin, Lars Tore, Audun og May Gunn 

Forfall: Tjøl og Anine 

Sak 10/21: Godkjenning av innkalling og saksliste. 

                  -ingen merknader 

Sak 11/21: Underskrift av førre møtebok 

- Bernt Rune og Lars Tore 

Sak 12/21: Godkjenning av revidert årsrekneskap. 

Vedtak:      Årsrekneskapet er godkjent av Soknerådet. 

 

Sak 13/21: Konfirmasjonen – biskopen kjem med anbefalingar om å utsetje vårens konfirmasjon       

                    til hausten fordi det då er større sjanse for at den då kan gjennomførast tilnærma   

                    normalt. 

                    Kva tenkjer vi om dette? 

Vedtak:     Soknerådet mener det er best å utsette konfirmasjonen til høsten 2021. 29. august vert                         

satt som ny dato for konfirmasjonsgudstjenesten. 

                   Vi satser på at samtalegudstjenesten som er satt til 2. mai blir denne dagen, men vi                                 

vurderer i april om vi bør flytte den til evt. 6.juni. 

 

 

Sak 14/21: Blå Kors har ei verksemd som heiter Barnas Stasjon Lister. Dei har fokus på å hjelpe        

                    vanskelegstilte familiar. Nå ynskjer dei å setje i gong ein dugnadsaksjon der målet er å   

                    samle inn 1 000 000,- for å kunne støtte desse familiane på ulike måter. 

                    Som menighet har vi blitt utfordra til å bidra med kr.10000 til denne aksjonen.  

                    Ynskjer vi å støtte dette arbeidet? 

 

Vedtak:     Soknerådet ønsker å støtte dette arbeidet med 5000 kr. 

                   Det dekkes fra legatet under forutsetning at Hægebostad menighet  også støtter   

                   med samme beløp.  

                      

 

Sak 15/21: Det nærmar seg årsmøtet. Kva tenkjer vi om gjennomføring av dette? 

 

Vedtak:      Soknerådet bestemmer at vi gjennomfører årsmøtet til høsten. 

                    

 

 



Sak 16/21: Informasjon om planlegging av påskevandringa. 

- Nytt opplegg, med en scene med skuespillere, og menigheten ellers er publikum. 

- Publikum skal stå på en plass hele tiden - ikkje gå frå stasjon til stasjon som tidligere. 

- Opplegget skal være ca. 35-40 min. 

 

 

Sak 16/21: Menighetsturen – status pr. nå. 

- Siri tar kontakt med leirstedet for å høre status. 

 

 

Sak 17/21: Aktuelt i kyrkjelyden 

 Det er fremdeles utfordringer med å gjennomføre gudstjenester og andre aktiviteter pga. 

smittevern. Konfirmanturndervisningen går stort sett som normalt. 

 

Janne Haddeland slutter på kirkekontoret. Hilde Olsen overtar den 10% stillingen som Janne hadde 

innen trosopplæring. 

 

 

Sak 18/21: Eventuelt 

Den felleskirkelige gudstjenesten 21.febr ble avlyst. Bernt Rune ønsker å holde en nettandakt 

istaden. 

 

Det blir ikke Israelstur i år. Soknerådet godkjenner at det kan planlegges en tur til neste år for 

nåværende + neste konfirmantkull. 

 

                  

Eiken 21/2-21 

Siri Eiken og May Gunn Eiken  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     


